בית משפט השלום בירושלים

ה"ת 48192-05-14

בפני כב' השופטת מרים ליפשיץ-פריבס
המבקש אורי ספירו
נגד מדינת ישראל
המשיבה

החלטה

1. הבקשה שבפני היא להורות על החזרת תפוס שנתפס בהתאם להוראות סעיפים 32 ו-34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט-1969 (להלן "הפקודה") וסעיפים 21 ו-27 לחוק איסור הלבנת הון, התשס"א-2001 (להלן "החוק").

2. ביום 14.3.14 נתפסו בידי ילוז יוסף (להלן "ילוז") בכניסתו לארץ 91 יהלומים מבלי שהצהיר עליהם במכס כמתחייב בחוק. בכלל הרכוש שנתפס היו 9 יהלומים שהמבקש טוען ששייכים לו (להלן "היהלומים") וביקש להורות על השבתם לידי, בהיעדר מעורבות שלו בביצוע העבירות המיוחסות לילוז והיעדר זכות כלשהי של ילוז ביהלומים.

המבקש יחתום על התחייבות עצמית בסך של 500,000 ש"ח ויעמיד שני ערבים שיחתמו על ערבות בסך של 250,000 ש"ח כל אחד.

3. הערבויות וההפקדה ניתנות להבטחת חילוט שווי היהלומים מבלי שאדרש בשלב זה להערכת שווים האמיתית. בהתאם לתוצאות החקירה ושאלת הבשלתה לכדי כתב אישום, יהיה בידי הצדדים לפנות בבקשה בנוגע לתפיסה ולתנאי השחרור.

עותק ישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ד, 24 יולי 2014, בהעדר הצדדים.